АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении стоимости
путевок в детские оздоровительные
лагеря Кыштымского городского округа
в каникулярный период 2022 года

В целях реализации Подпрограммы «Организация отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского
округа в каникулярный период» муниципальной программы «Развитие
образования в Кыштымском городском округе» на 2016 - 2018 годы,
утвержденной Постановлением Администрации Кыштымского городского
округа от 15.02.2016г. № 296 (с изменениями от 30.12.2020 № 2911) и
обеспечения своевременного отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость путевок в детские оздоровительные лагеря

Кыштымского городского округа в каникулярный период 2022 года
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа Попинако С.П.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа

Приложение
к Постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от «J p  » Р У  2022г. № /Р  '/

Стоимость путевок в детские оздоровительные лагеря
Кыштымского городского округа

в каникулярны й период 2022 года лллллллллло

Наименование детского
оздоровительного лагеря

Общая стоимость путевки
в детский
оздоровительный лагерь

Размер родительской
платы за путевки

Муниципальный
загородный лагерь ДОЛ
«Волна»

14 дней 15 832 рублей 5 600 рублей

Лагерь с дневным
пребыванием детей на
базе образовательных
учреждений с
организацией
двухразового питания

. 21 день 4 194 рублей 1 750 рублей

Лагерь с дневным
пребыванием детей с
организацией
трехразового питания

21 день 4 756 рублей 2 200 рублей

Лагерь с дневным
пребыванием детей на
базе МОУ КНШ-д/с№14
«Алёнушка» с
организацией
двухразового питания и
лечения детей со
зрительными патологиями

21 день 5 069 рублей 2 500 рублей

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук